¢
¢ ST MEC ACERO, 8. A DE C V. SCNOO08

3 CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

B

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/07/13 9:43:49
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDOQ: 013078 - CONTRA 16123 REMISION: 0055647-3
PRODUCTO: CANAL 6"{P} 13LB/FT 152.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11.328 TOHS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE: HERNANDEZ
PESO TEORICO PRODUCTC;19.346 KGS/MT LONGITUD{Mtg) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P %5 % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb

301528 L0160 L0320 .0L60 L2200 L3000 L0260 .2600 .1200 L1500 L0030 1.0700 L0030
301533 L0160 .0230 L0170 L2000 L2800 .0110 L3700 L1000 .0800 L0010 .8000 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CRARPY CHARPY
CCLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPA)} (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
301528 60,795 79,569 : 28
301533 54,100 76,270 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

301528 TNE0G257 TNEQ0259 TNE(0C260 TNEQD261
301533 TNE00263 TNEQ0264

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD




